58 fracciones I, IV, y V del Reglamento del Código Fiscal de la Federación (el "RCFF") y las reglas aplicables de la
Resolución Miscelánea Fiscal (la "RMF") en cumplimiento a lo establecido en los artículos 3 y 16 de las Disposiciones. El honorario aprobado para el
desarrollo de estos servicios es de $760,030.00 (setecientos sesenta mil treinta pesos 00/100 M.N.) más IVA.

DESCRIPCIÓN DE LOS SERVICIOS ADICIONALES APROBADOS POR EL COMITÉ DE AUDITORIA :